

事業名	
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
	特殊作業員	0.200	人	20,400	4,080	
	普通作業員	0.680	人	18,000	12,240	
	諸雑費 10%	0.100		4,080	408	
	合計				16,728	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		1,673	
	*** S単-2号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(II), 砂・砂質土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(II)				
	特殊作業員	0.340	人	20,400	6,936	
	普通作業員	1.110	人	18,000	19,980	
	諸雑費 10%	0.100		6,936	694	
	合計				27,610	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,761	
	*** S単-3号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) タンバ(I), 砂・砂質土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締固め区分	タンバ(I)				
	特殊作業員	0.340	人	20,400	6,936	
	普通作業員	1.110	人	18,000	19,980	
	諸雑費 10%	0.100		6,936	694	
	合計				27,610	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,761	
	*** S単-4号 ***					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)工種区分	築堤・埋戻				
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	振動ロー[ソッドガイド式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	1,630	2,347	
	軽油	5.300	L	96	509	
	JIS1.2号 ローリー	1.000	人	20,400	20,400	
	特殊作業員					
	合計				23,256	算出数量 50,000 m3
	単価		m3		465	

事業名	
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-5号 ***					
	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	土木一般世話役	1.000	人	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1.000 人
	単価				22,500	
	*** S単-6号 ***					
	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1.000 人
	単価				18,000	
	*** S単-7号 ***					
	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	基(B)				
	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	合計				20,400	算出数量 1.000 人
	単価				20,400	
	*** S単-8号 ***					
	建設廃材		m3		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	無筋コンクリート廃材 4,230円				
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,230	4,230	
	合計				4,230	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,230	
	*** S単-9号 ***					
	伐採木処分		m3		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	伐採木処分 幹			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	幹 5,093円				
	伐採木処分 幹	1.000	m3	5,093	5,093	
	合計				5,093	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,093	

事業名	
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 10号 ***					
	伐採木処分		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	伐採木処分 根			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	根 7,871円				
	伐採木処分 根	1,000	m3	7,871	7,871	
	合計				7,871	算出数量 1,000 各単位
	単価				7,871	
	*** S単- 11号 ***					
	運転手 (特殊)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分 運転手 (特殊)	運転手 (特殊) 基(D2)				
	運転手 (特殊)	1,000	人	20,200	20,200	
	合計				20,200	算出数量 1,000 人
	単価		人		20,200	
	*** S単- 12号 ***					
	【法面工 (植生基材吹付工)】		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	【法面工 (植生基材吹付工)】 厚5cm,500m <sup>2</sup> 未満,45m以下 (施工基面上面),含まない			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)規格・仕様 2)施工規模 3)時間的制約 4)法面垂直高 5)作業区分 6)フス・アンカービンの設置	厚5cm 500m <sup>2</sup> 未満 - 45m以下 (施工基面上面) 枠内吹付工 含まない				
	植生基材吹付工 厚5cm	0.880	m <sup>2</sup>	4,680	4,118	
	合計				4,118	算出数量 1,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		4,118	
	*** S単- 13号 ***					
	【ラス張工】		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	【ラス張工】 枠内吹付,500m <sup>2</sup> 未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)吹付区分 2)施工規模 3)時間的制約	枠内吹付 500m <sup>2</sup> 未満 -				
	吹付枠工 法面清掃及びフス・アンカービン設置	1,300	m <sup>2</sup>	1,630	2,119	
	合計				2,119	算出数量 1,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		2,119	
	*** S単- 14号 ***					
	【現場吹付法枠】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【現場吹付法枠】 500×500			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)吹付材料区分 2)梁断面サイズ 3)施工規模 4)時間的制約 5)水切りモルタル・コンクリートの計上区分 6)水切りモルタル・コンクリート設計数量(m <sup>3</sup> /m) 7)表面コテ仕上の計上区分 8)表面コテ仕上の設計数量(m <sup>2</sup> /m)	モルタル・コンクリート 500×500 250m未満 - 計上しない 0.000m <sup>3</sup> 計上しない 0.000m <sup>2</sup>				

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	吹付砕工 梁断面 500×500	1.200	m	31,500	37,800	
	合計				37,800	算出数量 1.000 m
	単価		m		37,800	
	*** S単- 15号 ***					
	モルタル現場練合わせ		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)材料区分	洗砂(荒目)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)配合比区分	1:3				
	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.450	ton	8,800	3,960	
	洗砂	0.780	m3	4,000	3,120	
	洗砂(荒目)					
	普通作業員	0.760	人	18,000	13,680	
	合計				20,760	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		20,760	
	*** S単- 16号 ***					
	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)規格区分	SD345				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般作業				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	73,000	75,190	
	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	51,000	58,650	
	合計				133,840	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		133,840	
	*** S単- 17号 ***					
	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D19, 法面作業, 10t未満					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)規格区分	SD345				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)径区分	D19				
	3)作業区分	法面作業				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	-				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
	異形棒鋼 SD345 D19	1.030	ton	71,000	73,130	
	鉄筋(一般構造物)	1.320	ton	51,000	67,320	
	合計				140,450	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		140,450	
	*** S単- 18号 ***					
	排水構造物工 U型側溝 時間の制約無		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	排水構造物工 U型側溝 時間の制約無 L=600mm 60を越え300kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎砕石なし, -					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)標準単価コード(A)					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)区分	U型側溝				

事業名	
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3) L=1,000の使用	-				
	4) 法面小段面	-				
	5) 法面縦排水	-				
	6) 基礎碎石	基礎碎石なし				
	7) 再利用撤去	-				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000[各単位]				
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	0.870	m	5,002	4,352	
	合計				4,352	算出数量 1.000 m
	単価		[各単位]		4,352	
	*** S単-19号 ***					
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 <i>U-700</i>		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, 一, 一, 一, 基礎碎石あり, 一			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 標準単価コード (A)					
	2) 区分	U型側溝				
	3) L=1,000の使用	-				
	4) 法面小段面	-				
	5) 法面縦排水	-				
	6) 基礎碎石	基礎碎石あり				
	7) 再利用撤去	-				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000[各単位]				
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,033	3,033	
	合計				3,033	算出数量 1.000 m
	単価		[各単位]		3,033	
	*** S単-20号 ***					
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 <i>LYO</i>		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価, U型側溝, 一, 一, 一, 基礎碎石なし, 一			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 標準単価コード (A)					
	2) 区分	U型側溝				
	3) L=1,000の使用	-				
	4) 法面小段面	-				
	5) 法面縦排水	-				
	6) 基礎碎石	基礎碎石なし				
	7) 再利用撤去	-				
	8) 1日当り作業量の入力	0.000[各単位]				
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	0.870	m	3,167	2,755	
	合計				2,755	算出数量 1.000 m
	単価		[各単位]		2,755	
	*** S単-21号 ***					
	砂基礎 (洗砂 (荒目))		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土, その他購入土, 区分I, 振動コンパクタ			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 基礎区分	砂・砂質土				
	2) 材料区分	その他購入土				
	3) ベッグ砂規格	山積0.28m3 (平積0.20m3)				
	4) 締固め機械	振動コンパクタ				
	5) 締固め区分	区分I				
	6) 単価0円区分 (基礎材)	なし				
	7) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
	購入土	13.200	m3	4,000	52,800	
	土木一般世話役	0.250	人	22,500	5,625	
	普通作業員	0.920	人	18,000	16,560	
	特殊作業員	0.200	人	20,400	4,080	
	諸雑費 12%	0.120		4,080	490	

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	バックホ[クロー型・排対型(1次・2次)] 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.300	日	5,330	1,599	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	6.700	L	96	643	
	運転手(特殊)	0.190	人	20,200	3,838	
	合計				85,635	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		8,564	
	*** S単-22号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VP,直管(両差し口),300mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)管径区分	VP				
	2)管径区分(mm)	300mm				
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径300 長4.0m	2.440	本	22,500	54,900	
	諸雑費 2%	0.020		54,900	1,098	
	土木一般世話役	0.080	人	22,500	1,800	
	特殊作業員	0.160	人	20,400	3,264	
	普通作業員	0.230	人	18,000	4,140	
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.120	日	6,500	780	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	3.800	L	96	365	
	運転手(特殊)	0.080	人	20,200	1,616	
	合計				67,963	算出数量 10.000 m
	単価		m		6,796	
	*** S単-23号 ***					
	バックホ[クロー型・排対型(1次)]		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	バックホ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械コード<<単位が供用日のみ>>					
	2)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
	バックホ[クロー型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.000	供用日	4,420	4,420	
	合計				4,420	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		4,420	
	*** S単-24号 ***					
	クレーン及びクレーン		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	クレーン及びクレーン 質量60~80kg			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械コード<<単位が供用日のみ>>					
	2)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
	クレーン及びクレーン 質量60~80kg	1.000	供用日	276	276	
	合計				276	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		276	
	*** S単-25号 ***					
	足場工		掛m <sup>2</sup>		100.000 掛m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	足場工 単管傾斜,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)足場区分	単管傾斜				
	2)安全ネット区分	なし				

事業名					
工事名	広域農道岩湧地区 30-1 道路整備工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
	土木一般世話役	1.400	人	22,500	31,500	
	とび工	4.100	人	23,600	96,760	
	普通作業員	2.500	人	18,000	45,000	
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	0.800	日	38,400	30,720	
	諸雑費	0.350		203,980	71,393	
	合計				275,373	算出数量 100.000 掛㎡
	単価		掛㎡		2,754	
	*** S単- 26号 ***					
	運搬(伐開、除根、除草)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 運搬距離 2) 路面条件	36.5km 以下 良好				
	ダンプトラック[オールド・ディーゼル] 10t積級	5.290	供用日	18,900	99,981	
	燃料消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t積 軽油	5.290	供用日	731	3,867	
	JIS1.2号 ローリー	275.000	L	96	26,400	
	運転手(一般)	4.100	人	17,000	69,700	
	合計				199,948	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		1,999	
	*** S単- 27号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単価		m3		241.9	
	*** S単- 28号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単価		m3		870	
	*** S単- 29号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準以外)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 小規模(標準以外)				
	単価		m3		1,402	
	*** S単- 30号 ***					
	埋戻土積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		182.3	
	*** S単- 31号 ***					
	SP 床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		257.6	
	*** S単- 32号 ***					
	SP 床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土質区分 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,734	
	*** S単- 33号 ***					
	埋戻土運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離(km)	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		407.8	
	*** S単- 34号 ***					
	SP 殻運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 吹付法面とりこわし(モカク), 機械積込, 無し, 12.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	吹付法面とりこわし(モカク) 機械積込 無し 12.0km以下				
	単 価		m3		1,877	
	*** S単- 35号 ***					
	SP 吹付法面取壊し		m <sup>2</sup>		1.000	歩A 当たり算出
	SP 吹付法面取壊し 機械施工, 集積積込有り			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)集積積込の有無 2)工法区分	集積積込有り 機械施工				



事業名	
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		655.9	
	*** S単- 36号 ***					
	SP 削孔 (アンカー) SP 削孔 (アンカー) 有り(スリット型)、二重管方式、115mm、軟岩		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)足場工の有無 2)方式 3)呼び径 4)土質区分	有り(スリット型) 二重管方式 115mm 軟岩				
	単 価		m		15,540	
	*** S単- 37号 ***					
	SP 鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) SP 鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) 二重防食、PC鋼線より線、10m以内、400≦f<1300kN、頭部処理有り		本		1.000 本	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)防食方式 2)アンカー鋼材種類 3)削孔長 4)設計荷重(f) 5)頭部処理の有無	二重防食 PC鋼線より線 10m以内 400≦f<1300kN 頭部処理有り				
	単 価		本		31,620	
	*** S単- 38号 ***					
	SP グラウト注入 (アンカー) SP グラウト注入 (アンカー)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	-				
	単 価		m3		75,490	
	*** S単- 39号 ***					
	SP 足場工 (アンカー) SP 足場工 (アンカー)		空m3		1.000 空m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)長期割引補正	- なし				
	単 価		空m3		3,381	
	*** S単- 40号 ***					
	SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下、再生クワッシュラン RC-40 40~0mm		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の種類 3)長期割引単価区分	7.5cm超12.5cm以下 再生クワッシュラン RC-40 40~0mm あり				
	単 価		m <sup>2</sup>		833.2	
	*** S単- 41号 ***					
	SP 裏込碎石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事
工事名	

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 裏込碎石 再生ガラッシュ RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 碎石の種類 2) 長期割引単価区分	再生ガラッシュ RC-40 40~0mm あり				
	単 価		m3		4,706	
	*** S単-42号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般 養生, -, 無し, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 施工条件 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管の追加延長 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種 18-8-20BB W/C=60%以下				
	単 価		m3		23,100	
	*** S単-43号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 施工条件 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管の追加延長 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	小型構造物 打設地上高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種 18-8-40BB W/C=60%以下				
	単 価		m3		27,980	
	*** S単-44号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般 養生, -, 無し, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 施工条件 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管の追加延長 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	無筋・鉄筋構造物 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種 18-8-40BB W/C=60%以下				
	単 価		m3		23,100	
	*** S単-45号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 施工条件 3) 設計日打設量 4) 養生工の種類 5) 圧送管の追加延長 6) 現場内小運搬の有無 7) 打設高さ、水平距離 8) コンクリート規格	小型構造物 打設地上高さ2m以下 - 一般養生 - 無し - 各種 18-8-20BB W/C=60%以下				

事業名					
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		27,980	
	*** S単-46号 ***					
	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般 養生, -, 無し, -			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 施工条件	打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下				
	3) 設計日打設量	-				
	4) 養生工の種類	一般養生				
	5) 圧送管の追加延長	-				
	6) 現場内小運搬の有無	無し				
	7) 打設高さ、水平距離	各種				
	8) コンクリート規格	24-8-20BB W/C=55%以下				
	単 価		m3		23,100	
	*** S単-47号 ***					
	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m <sup>2</sup>		3,889	
	*** S単-48号 ***					
	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		6,852	
	*** S単-49号 ***					
	SP 型枠		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m <sup>2</sup>		7,611	
	*** S単-50号 ***					
	SP 目地板		m <sup>2</sup>		1,000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	
	1) 目地板の種類	目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m <sup>2</sup>		1,744	
	*** S単-51号 ***					
	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え400kg以下, 有り			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	

事業名	
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎碎石の有無	据付 80kgを超え400kg以下 有り				
	単 価		基		3,168	
	*** S単-52号 ***					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 300mm, 外圧管2種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 300mm 外圧管2種				
	単 価		m		8,406	
	*** S単-53号 ***					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 600mm, 各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 600mm 各種				
	単 価		m		22,940	
	*** S単-54号 ***					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 300mm, 各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 300mm 各種				
	単 価		m		11,120	
	*** S単-55号 ***					
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 700mm, 各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)規格	据付 700mm 各種				
	単 価		m		29,090	

パイコン付管φ600 L=2500mm

パイコン付管φ300 L=2000mm

パイコン付管φ700 L=700mm

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	縁石街渠工		m		10,000	歩A 当たり算出
	A-1型					
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm	7.500	㎡	833.2	6,249	S単 40号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.200	㎡	3,889	4,667	S単 47号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.150	m3	23,100	3,465	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.500	㎡	6,852	10,278	S単 48号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.680	m3	27,980	19,026	S単 43号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.021	m3	20,760	436	S単 15号
	歩車道境界ブロック(片側) B 180×205×250×600	16.500	個	900	14,850	
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	㎡	1,744	174	S単 50号 算出数量 10.000 m
	合計				59,145	10.000 m ✓
	単価		m		5,915	
	*** T単-2号 ***					
	縦断管工		m		10,000	歩A 当たり算出
	P1-RC2 φ300					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	7.100	m3	257.6	1,829	S単 31号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.700	m3	23,100	16,170	S単 42号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.690	m3	27,980	19,306	S単 43号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	㎡	3,889	7,778	S単 47号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	3.200	㎡	6,852	21,926	S単 48号
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 掘付,300mm,外圧管2種	10.000	m	8,406	84,060	S単 52号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	4.700	m3	241.9	1,137	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	4.700	m3	1,673	7,863	S単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.600	m3	241.9	871	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	3.600	m3	1,673	6,023	S単 1号 算出数量 10.000 m
	合計				166,963	10.000 m ✓
	単価		m		16,696	
	*** T単-3号 ***					
	縦断管取付管工		m		10,000	歩A 当たり算出
	硬質塩化ビニル管VP φ300					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -	5.900	m3	1,734	10,231	S単 32号
	砂基礎(洗砂(荒目)) 砂・砂質土,その他購入土,区分I,振動コンパクタ	1.080	m3	8,564	9,249	S単 21号
	砂基礎(洗砂(荒目)) 砂・砂質土,その他購入土,区分I,振動コンパクタ	1.420	m3	8,564	12,161	S単 21号
	硬質塩化ビニル管機械布設 VP,直管(両差し口),300mm	10.000	m	6,796	67,960	S単 22号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	2.600	m3	870	2,262	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	2.600	m3	1,673	4,350	S単 1号 算出数量 10.000 m
	合計				106,213	10.000 m
	単価		m		10,621	

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単- 4号 ***					
	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU-240					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	4.800	m <sup>3</sup>	257.6	1,236	S単 31号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.070	m <sup>3</sup>	20,760	1,453	S単 15号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.330	m <sup>3</sup>	23,100	7,623	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 47号
	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.500	個	850	14,025	
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,基礎砕石なし,-	10.000	m	2,755	27,550	S単 20号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.500	m <sup>3</sup>	241.9	847	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	3.500	m <sup>3</sup>	1,673	5,856	S単 1号
	合計				66,368	算出数量 10,000 m
	単価		m		6,637	
	*** 丁単- 5号 ***					
	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU-300B					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	6.100	m <sup>3</sup>	257.6	1,571	S単 31号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.090	m <sup>3</sup>	20,760	1,868	S単 15号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.400	m <sup>3</sup>	23,100	9,240	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 47号
	鉄筋コンクリートU形 300B 長600mm	16.500	個	1,110	18,315	
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,基礎砕石なし,-	10.000	m	4,352	43,520	S単 18号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	4.200	m <sup>3</sup>	241.9	1,016	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	4.200	m <sup>3</sup>	1,673	7,027	S単 1号
	合計				90,335	算出数量 10,000 m
	単価		m		9,034	
	*** 丁単- 6号 ***					
	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU-360B					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	7.400	m <sup>3</sup>	257.6	1,906	S単 31号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.110	m <sup>3</sup>	20,760	2,284	S単 15号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.460	m <sup>3</sup>	23,100	10,626	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 47号
	鉄筋コンクリートU形 360B 長600mm	16.500	個	1,600	26,400	
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,基礎砕石なし,-	10.000	m	4,352	43,520	S単 18号

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	5.000	m <sup>3</sup>	241.9	1,210	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	5.000	m <sup>3</sup>	1,673	8,365	S単 1号
	合計				102,089	算出数量 10.000 m
	単価		m		10,209	
	*** T単-7号 ***					
	U型側溝工		m		10,000	歩A 当たり算出
	PU-450					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	9.500	m <sup>3</sup>	257.6	2,447	S単 31号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.130	m <sup>3</sup>	20,760	2,699	S単 15号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.530	m <sup>3</sup>	23,100	12,243	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 47号
	鉄筋コンクリートU形 450 長600mm	16.500	個	2,250	37,125	
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,基礎砕石なし,-	10.000	m	4,352	43,520	S単 18号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	6.000	m <sup>3</sup>	241.9	1,451	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	6.000	m <sup>3</sup>	1,673	10,038	S単 1号
	合計				117,301	算出数量 10.000 m
	単価		m		11,730	
	*** T単-8号 ***					
	集水枡工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	500×500×500					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	36.500	m <sup>3</sup>	257.6	9,402	S単 31号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	2.480	m <sup>3</sup>	27,980	69,390	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	28.040	m <sup>2</sup>	6,852	192,130	S単 48号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	1.000	m <sup>3</sup>	23,100	23,100	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	4.000	m <sup>2</sup>	3,889	15,556	S単 47号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	31.400	m <sup>3</sup>	241.9	7,596	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(II),砂・砂質土	31.400	m <sup>3</sup>	2,761	86,695	S単 2号
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.017	ton	91,000	1,547	
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.001	ton	85,000	85	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	
	合計				405,572	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		40,557	
	*** T単-9号 ***					
	集水枡工		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	600×600×1000					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	45.100	m <sup>3</sup>	257.6	11,618	S単 31号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	4.460	m <sup>3</sup>	27,980	124,791	S単 45号

事業名					
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	61.200	m <sup>2</sup>	6,852	419,342	S単 48号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	1.210	m <sup>3</sup>	23,100	27,951	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	4.400	m <sup>2</sup>	3,889	17,112	S単 47号
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	26.800	m <sup>3</sup>	241.9	6,483	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	26.800	m <sup>3</sup>	1,673	44,836	S単 1号
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.023	ton	91,000	2,093	
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.001	ton	85,000	85	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	算出数量
	合 計				654,382	10.000 箇所
	単 価		箇所		65,438	
	*** T単-10号 ***					
	街渠拵工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	A型					
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	44.600	m <sup>3</sup>	257.6	11,489	S単 31号
	SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	3.980	m <sup>3</sup>	27,980	111,360	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	49.520	m <sup>2</sup>	6,852	339,311	S単 48号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.860	m <sup>3</sup>	23,100	19,866	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	3.720	m <sup>2</sup>	3,889	14,467	S単 47号
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	39.500	m <sup>3</sup>	241.9	9,555	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	39.500	m <sup>3</sup>	1,673	66,084	S単 1号
	鋼製グレーチング 拵蓋T-20 110° 400×500×50	10.000	組	11,500	115,000	
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	4.100	m <sup>3</sup>	241.9	992	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	4.100	m <sup>3</sup>	1,673	6,859	S単 1号
	合 計				694,983	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		69,498	
	*** T単-11号 ***					
	15号横断工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	バイコン台付管 φ300 L=10.50m 15号横断工(呑口拵) 600×500×1300	1.000	式	156,896	156,896	C単 1号
	15号横断工(横断工) バイコン台付管 φ300	10.500	m	16,958	178,059	C単 2号
	15号横断工(吐出拵) 600×600×1250	1.000	式	130,764	130,764	C単 3号
	合 計				465,719	算出数量 1.000 式
	単 価		式		465,719	
	*** T単-12号 ***					
	15-1号横断工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	バイコン台付管 φ600 L=9.60m 15-1号横断工(呑口拵) 600×900×1660	1.000	式	209,720	209,720	C単 4号
	15-1号横断工(横断工) バイコン台付管 φ600	9.600	m	32,540	312,384	C単 5号



事業名					
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	15-1号横断工(吐出料) 600×900×1450	1.000	式	172,194	172,194	C単 6号
	15-1号横断工(現場打側溝)	1.000	式	821,950	821,950	C単 14号
	合計				1,516,248	算出数量 1.000 式 ✓
	単価		式		1,516,248	
	*** T単- 13号 ***					
	15-3号横断工		式		1,000	歩A 当たり算出
	パイコン台付管φ700 L=9.80m					
	15-3号横断工(呑口柵) 600×900×1530	1.000	式	191,612	191,612	C単 7号
	15-3号横断工(横断工) パイコン台付管φ700	9.800	m	39,292	385,062	C単 8号
	15-3号横断工(吐出料) 600×900×1660	1.000	式	207,704	207,704	C単 9号
	合計				784,378	算出数量 1.000 式 ✓
	単価		式		784,378	
	*** T単- 14号 ***					
	集水柵工		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
	700×700×700					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	60.300	m <sup>3</sup>	257.6	15,533	S単 31号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	4.200	m <sup>3</sup>	27,980	117,516	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	46.150	m <sup>2</sup>	6,852	316,220	S単 48号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	1.440	m <sup>3</sup>	23,100	33,264	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	4.800	m <sup>2</sup>	3,889	18,667	S単 47号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	50.400	m <sup>3</sup>	241.9	12,192	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	50.400	m <sup>3</sup>	1,673	84,319	S単 1号
	縞鋼板 厚4.5~6.0	0.031	ton	91,000	2,821	
	縞鋼板 厚4.5~6.0	0.001	ton	91,000	91	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	
	合計				600,694	算出数量 10.000 箇所 ✓
	単価		箇所		60,069	
	*** T単- 15号 ***					
	集水柵工		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
	900×900×1200					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	140.300	m <sup>3</sup>	257.6	36,141	S単 31号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	10.820	m <sup>3</sup>	23,100	249,942	S単 46号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	96.080	m <sup>2</sup>	7,611	731,265	S単 49号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	2.250	m <sup>3</sup>	23,100	51,975	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	6.000	m <sup>2</sup>	3,889	23,334	S単 47号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	115.200	m <sup>3</sup>	241.9	27,867	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	115.200	m <sup>3</sup>	1,673	192,730	S単 1号

事業名						金額	備考
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考	
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.048	ton	91,000	4,368		
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.001	ton	91,000	91		
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71		
	合計				1,317,784	算出数量 10.000箇所	
	単価		箇所		131,778		
	*** T単-16号 ***						
	横断管工		m		10,000	歩A 当たり算出	
	パイコン台付管φ600 SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, SPコンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	10.400	m3	1,734	18,034	S単 32号	
	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 47号	
	SP遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 掘付,600mm,各種	10.000	m	22,940	229,400	S単 53号	
	SP積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	5.700	m3	870	4,959	S単 28号	
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	5.700	m3	1,673	9,536	S単 1号	
	合計				284,722	算出数量 10.000 m	
	単価		m		28,472		
	*** T単-17号 ***						
	縁石工(一般部)		m		10,000	歩A 当たり算出	
	SP基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生グラツツァン RC-40 40~0mm	2.500	m <sup>2</sup>	833.2	2,083	S単 40号	
	SP型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.600	m <sup>2</sup>	3,889	2,333	S単 47号	
	SPコンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.150	m3	23,100	3,465	S単 44号	
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.020	m3	20,760	415	S単 15号	
	歩車道境界ブロック(片側) B 180×205×250×600	16.500	個	900	14,850		
	合計				23,146	算出数量 10.000 m	
	単価		m		2,315		
	*** T単-18号 ***						
	都市型側溝		m		10,000	歩A 当たり算出	
	SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, SP基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生グラツツァン RC-40 40~0mm	2.100	m3	1,734	3,641	S単 32号	
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.050	m3	20,760	1,038	S単 15号	
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価,U型側溝,-,-,-,基礎碎石あり, -	10.000	m	3,033	30,330	S単 19号	
	都市型側溝 360×498×2000	5.000	個	18,800	94,000		
	SP積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.500	m3	870	1,305	S単 28号	
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	1.500	m3	1,673	2,510	S単 1号	
	SP積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.300	m3	870	1,131	S単 28号	

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	1.300	m <sup>3</sup>	1,673	2,175	S単 1号 算出数量 10.000 m
	合計				139,046	
	単価		m		13,905	
	*** T単-19号 ***					
	水路工 U-700		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し	16.100	m <sup>3</sup>	257.6	4,147	S単 31号
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クワッシュ RC-40 40~0mm	9.300	m <sup>2</sup>	833.2	7,749	S単 40号
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, 一, 一, 一, 基礎碎石あり,	10.000	m	3,033	30,330	S単 19号
	水路用鉄筋コンクリート大型フレーム H700×B700×2000	5.000	本	24,100	120,500	
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	8.900	m <sup>3</sup>	241.9	2,153	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	8.900	m <sup>3</sup>	1,673	14,890	S単 1号 算出数量 10.000 m
	合計				179,769	
	単価		m		17,977	
	*** T単-20号 ***					
	縁石工 (トンネル内樹部)		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クワッシュ RC-40 40~0mm	1.280	m <sup>2</sup>	833.2	1,066	S単 40号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.040	m <sup>3</sup>	20,760	830	S単 15号
	トンネル樹用境界ブロック TN-200樹用 L=790	10.000	本	4,000	40,000	
	合計				41,896	算出数量 10.000 箇所
	単価		箇所		4,190	
	*** T単-21号 ***					
	トンネル側溝		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	TN-200					
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), 一, 一	0.550	m <sup>3</sup>	1,734	954	S単 32号
	人力土工(盛土・埋戻) タンバ(I), 砂・砂質土	0.090	m <sup>3</sup>	2,761	248	S単 3号
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クワッシュ RC-40 40~0mm	4.000	m <sup>2</sup>	833.2	3,333	S単 40号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.060	m <sup>3</sup>	20,760	1,246	S単 15号
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, 一, 一, 一, 基礎碎石あり,	10.000	m	3,033	30,330	S単 19号
	トンネル側溝 TN-200-15同等品以上	5.000	本	17,900	89,500	
	合計				125,611	算出数量 10.000 m
	単価		m		12,561	
	*** T単-22号 ***					
	3号ブロック積擁壁①		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), 一, 一	42.800	m <sup>3</sup>	1,734	74,215	S単 32号

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm	22.900	m <sup>2</sup>	833.2	19,080	S単 40号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	6.000	m <sup>3</sup>	27,980	167,880	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	16.600	m <sup>2</sup>	6,852	113,743	S単 48号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	2.600	m <sup>3</sup>	27,980	72,748	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	5.100	m <sup>2</sup>	6,852	34,945	S単 48号
	積ブロック工① 裏コン t=25cm	161.700	m <sup>2</sup>	23,163	3,745,457	C単 10号
	SP 裏込碎石 再生クラッシュ RC-40 40~0mm	45.900	m <sup>3</sup>	4,706	216,005	S単 41号
	足場工 単管傾斜,なし	164.500	掛m <sup>2</sup>	2,754	453,033	S単 25号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	27.400	m <sup>3</sup>	870	23,838	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	27.400	m <sup>3</sup>	1,673	45,840	S単 1号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	1.300	m <sup>3</sup>	27,980	36,374	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.200	m <sup>2</sup>	6,852	1,370	S単 48号
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.200	m <sup>2</sup>	1,744	349	S単 50号
	合計				5,004,877	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		5,004,877	
	*** T単- 23号 ***					
	3号ブロック積擁壁②		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-	26.700	m <sup>3</sup>	1,734	46,298	S単 32号
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生クラッシュ RC-40 40~0mm	12.900	m <sup>2</sup>	833.2	10,748	S単 40号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	3.200	m <sup>3</sup>	27,980	89,536	S単 43号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	11.100	m <sup>2</sup>	6,852	76,057	S単 48号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	1.400	m <sup>3</sup>	27,980	39,172	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	3.400	m <sup>2</sup>	6,852	23,297	S単 48号
	積ブロック工② 裏コン t=10cm	81.200	m <sup>2</sup>	20,392	1,655,830	C単 11号
	SP 裏込碎石 再生クラッシュ RC-40 40~0mm	22.600	m <sup>3</sup>	4,706	106,356	S単 41号
	足場工 単管傾斜,なし	83.100	掛m <sup>2</sup>	2,754	228,857	S単 25号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	17.400	m <sup>3</sup>	870	15,138	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	17.400	m <sup>3</sup>	1,673	29,110	S単 1号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.900	m <sup>3</sup>	27,980	25,182	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.100	m <sup>2</sup>	6,852	685	S単 48号
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.100	m <sup>2</sup>	1,744	174	S単 50号
	合計				2,346,440	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		2,346,440	
	*** T単- 24号 ***					
	テラセル擁壁工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	No. 29+70~No. 29+94					
	テラセル 0.4m <sup>2</sup> /枚 3セルタイプL2650×B800	✓ 182.800	m <sup>2</sup>	16,000	2,924,800	
	【鉄筋工】 SD345, D19, 法面作業, 10t未満	✓ 0.907	ton	140,450	127,388	S単 17号
	再生クラッシュ RC-40 40~0mm	✓ 152.100	m <sup>3</sup>	950	144,495	
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	✓ 1.900	m <sup>3</sup>	27,980	53,162	S単 45号

事業名					
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	2.400	m <sup>2</sup>	6,852	16,445	S単 48号
	土木一般世話役	0.700	人	22,500	15,750	S単 5号
	普通作業員	6.960	人	18,000	125,280	S単 6号
	土木一般世話役	1.210	人	22,500	27,225	S単 5号
	普通作業員	12.100	人	18,000	217,800	S単 6号
	バックホウ運転 平積0.20m <sup>3</sup>	8.470	日	30,566	258,894	C単 12号
	タンバ運転 60~80kg	9.330	日	21,499	200,586	C単 13号
	普通作業員	3.460	人	18,000	62,280	S単 6号
	合計				4,174,105	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,174,105	
	*** T単- 25号 ***					
	テラセル擁壁工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	No. 30+35~No. 30+40					
	テラセル 0.4m <sup>2</sup> /枚 3セルタイプL2650×B800	40.100	m <sup>2</sup>	16,000	641,600	
	【鉄筋工】 SD345, D19, 法面作業, 10t未満	0.189	ton	140,450	26,545	S単 17号
	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	31.700	m <sup>3</sup>	950	30,115	
	SP コンクリート 小型構造物, 打設地上高さ2m以下, 各種, -, 一般養生, -, 無し, -	0.400	m <sup>3</sup>	27,980	11,192	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	0.500	m <sup>2</sup>	6,852	3,426	S単 48号
	土木一般世話役	0.150	人	22,500	3,375	S単 5号
	普通作業員	1.530	人	18,000	27,540	S単 6号
	土木一般世話役	0.250	人	22,500	5,625	S単 5号
	普通作業員	2.520	人	18,000	45,360	S単 6号
	バックホウ運転 平積0.20m <sup>3</sup>	1.760	日	30,566	53,796	C単 12号
	タンバ運転 60~80kg	1.940	日	21,499	41,708	C単 13号
	普通作業員	0.720	人	18,000	12,960	S単 6号
	合計				903,242	算出数量 1.000 式
	単 価		式		903,242	
	*** T単- 26号 ***					
	トンネル側溝樹		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	L=800					
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -	1.020	m <sup>3</sup>	1,734	1,769	S単 32号
	人力土工(盛土・埋戻) タンバ(I), 砂・砂質土	0.180	m <sup>3</sup>	2,761	497	S単 3号
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下, 再生クラッシュ RC-40 40~0mm	4.000	m <sup>2</sup>	833.2	3,333	S単 40号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目), 1:3	0.050	m <sup>3</sup>	20,760	1,038	S単 15号
	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価, U型側溝, -, -, -, 基礎碎石あり,	8.000	m	3,033	24,264	S単 19号
	トンネル側溝 TN-200-15同等品以上	5.000	本	17,900	89,500	
	トンネル側溝樹 TN-200-15同等品以上	10.000	個	31,200	312,000	
	トンネル側溝樹用グレーチング TN-200樹用	10.000	枚	21,500	215,000	
	合計				647,401	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		64,740	

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単- 27号 ***					
	管理樹		箇所		10,000	歩A 当たり算出
	360×690×1000					
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	8.200	m <sup>3</sup>	257.6	2,112	S単 31号
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生グラツクラン RC-40 40~0mm	5.060	m <sup>2</sup>	833.2	4,216	S単 40号
	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え400kg以下,有り	10.000	基	3,168	31,680	S単 51号
	管理樹(普通目グレーチング付) 360×690×1000	10.000	個	43,400	434,000	
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	6.700	m <sup>3</sup>	241.9	1,621	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	6.700	m <sup>3</sup>	1,673	11,209	S単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	2.400	m <sup>3</sup>	241.9	581	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	2.400	m <sup>3</sup>	1,673	4,015	S単 1号
	合計				489,434	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		48,943	
	*** T単- 28号 ***					
	分水樹工		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し	3.000	m <sup>3</sup>	257.6	773	S単 31号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.800	m <sup>3</sup>	241.9	435	S単 27号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	1.800	m <sup>3</sup>	1,673	3,011	S単 1号
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生グラツクラン RC-40 40~0mm	1.280	m <sup>2</sup>	833.2	1,066	S単 40号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.060	m <sup>3</sup>	23,100	1,386	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.230	m <sup>2</sup>	3,889	894	S単 47号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.550	m <sup>3</sup>	27,980	15,389	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	6.610	m <sup>2</sup>	6,852	45,292	S単 48号
	縦鋼板 厚4.5~6.0	0.028	ton	91,000	2,548	
	縦鋼板 厚4.5~6.0	0.001	ton	91,000	91	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	
	合計				70,956	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		70,956	
	*** T単- 29号 ***					
	縁石工(トンネル内部)		m		10,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cm超12.5cm以下,再生グラツクラン RC-40 40~0mm	1.630	m <sup>2</sup>	833.2	1,358	S単 40号
	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.030	m <sup>3</sup>	20,760	623	S単 15号
	歩車道境界ブロック(片側) B 180×205×250×600	16.500	個	900	14,850	
	合計				16,831	算出数量 10,000 m
	単 価		m		1,683	
	*** T単- 30号 ***					

事業名	
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート殻処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
	無筋					
	SP 殻運搬					
	吹付法面とりこわし(モルタル),機械積込,無し,12.0km以下	1.000	m3	1,877	1,877	S単 34号
	建設廃材					
	無筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,230	4,230	S単 8号
	合計				6,107	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		6,107	
	*** 丁単-31号 ***					
	伐採木処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
	幹 0.5t/m3					
	運搬(伐開、除根、除草)					
	36.5km 以下	1.000	空m3	1,999	1,999	S単 26号
	伐採木処分					
	幹	1.000	m3	5,093	5,093	S単 9号
	合計				7,092	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		7,092	
	*** 丁単-32号 ***					
	伐採木処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
	根 0.5t/m3					
	運搬(伐開、除根、除草)					
	36.5km 以下	1.000	空m3	1,999	1,999	S単 26号
	伐採木処分					
	根	1.000	m3	7,871	7,871	S単 10号
	合計				9,870	算出数量 1.000 m3
	単価		m3		9,870	

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
	15号横断工(呑口柵)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	500×500×1300					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-	11.200	m3	1,734	19,421	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	10.200	m3	1,402	14,300	S単 29号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパク(I),砂・砂質土	10.200	m3	1,673	17,065	S単 1号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.100	m3	23,100	2,310	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m <sup>2</sup>	3,889	1,556	S単 47号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	1.860	m3	23,100	42,966	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	7.540	m <sup>2</sup>	7,611	57,387	S単 49号
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.018	ton	91,000	1,638	
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.002	ton	91,000	182	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	✓
	合計				156,896	算出数量 1.000 式
	単価		式		156,896	
	*** C単-2号 ***					
	15号横断工(横断工)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	パイコン台付管φ300					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-	10.200	m3	1,734	17,687	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	8.400	m3	870	7,308	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパク(I),砂・砂質土	8.400	m3	1,673	14,053	S単 1号
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付,300mm,各種	10.000	m	11,120	111,200	S単 54号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.500	m3	23,100	11,550	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 47号 (
	合計				169,576	算出数量 10.000 m
	単価		m		16,958	
	*** C単-3号 ***					
	15号横断工(吐出柵)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	600×600×1250					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-	11.400	m3	1,734	19,768	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	10.200	m3	1,402	14,300	S単 29号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパク(I),砂・砂質土	10.200	m3	1,673	17,065	S単 1号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.120	m3	23,100	2,772	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.440	m <sup>2</sup>	3,889	1,711	S単 47号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	0.640	m3	27,980	17,907	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	8.000	m <sup>2</sup>	6,852	54,816	S単 48号
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.024	ton	91,000	2,184	



事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.002	ton	85,000	170	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	
	合 計				130,764	算出数量 1.000 式
	単 価		式		130,764	
	*** C単-4号 ***					
	15-1号横断工 (呑口樹)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	600×900×1660					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	20.100	m <sup>3</sup>	1,734	34,853	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	17.600	m <sup>3</sup>	870	15,312	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	17.600	m <sup>3</sup>	1,673	29,445	S単 1号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,--一般養生,--無し,-	0.180	m <sup>3</sup>	23,100	4,158	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.540	m <sup>2</sup>	3,889	2,100	S単 47号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,--一般養生,--無し,-	1.270	m <sup>3</sup>	23,100	29,337	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	11.980	m <sup>2</sup>	7,611	91,180	S単 49号
	織鋼板 厚4.5~6.0	0.034	ton	91,000	3,094	
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.002	ton	85,000	170	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	
	合 計				209,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		209,720	
	*** C単-5号 ***					
	15-1号横断工 (横断工)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	バイコン台付管φ600					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	20.300	m <sup>3</sup>	1,734	35,200	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	15.400	m <sup>3</sup>	870	13,398	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	15.400	m <sup>3</sup>	1,673	25,764	S単 1号
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 掘付,600mm,各種	10.000	m	22,940	229,400	S単 53号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,--一般養生,--無し,-	0.600	m <sup>3</sup>	23,100	13,860	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 47号
	合 計				325,400	算出数量 10.000 m
	単 価		m		32,540	
	*** C単-6号 ***					
	15-1号横断工 (吐出樹)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	600×900×1450					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),--	16.500	m <sup>3</sup>	1,734	28,611	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	14.300	m <sup>3</sup>	870	12,441	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	14.300	m <sup>3</sup>	1,673	23,924	S単 1号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,--一般養生,--無し,-	0.180	m <sup>3</sup>	23,100	4,158	S単 42号

事業名						
工事名	広域農道岩瀬地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	し,-					
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.540	m <sup>2</sup>	3,889	2,100	S単 47号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無	1.050	m <sup>3</sup>	23,100	24,255	S単 42号
	し,-					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	9.640	m <sup>2</sup>	7,611	73,370	S単 49号
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.034	ton	91,000	3,094	
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.002	ton	85,000	170	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	✓
	合 計				172,194	算出数量 1.000 式
	単 価		式		172,194	
	*** C単-7号 ***					
	15-3号横断工 (香口樹)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	600×900×1530					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),,-	17.800	m <sup>3</sup>	1,734	30,865	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	15.500	m <sup>3</sup>	870	13,485	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コパタ(I),砂・砂質土	15.500	m <sup>3</sup>	1,673	25,932	S単 1号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無	0.180	m <sup>3</sup>	23,100	4,158	S単 42号
	し,-					
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.540	m <sup>2</sup>	3,889	2,100	S単 47号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無	1.170	m <sup>3</sup>	23,100	27,027	S単 42号
	し,-					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	11.130	m <sup>2</sup>	7,611	84,710	S単 49号
	編鋼板 厚4.5~6.0	0.034	ton	91,000	3,094	
	等辺山形鋼 (SS400) 中形 厚6~9 辺50~75	0.002	ton	85,000	170	
	異形棒鋼 SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	✓
	合 計				191,612	算出数量 1.000 式
	単 価		式		191,612	
	*** C単-8号 ***					
	15-3号横断工 (横断工)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	バイコン台付管φ700					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),,-	22.000	m <sup>3</sup>	1,734	38,148	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	15.700	m <sup>3</sup>	870	13,659	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コパタ(I),砂・砂質土	15.700	m <sup>3</sup>	1,673	26,266	S単 1号
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付,700mm,各種	10.000	m	29,090	290,900	S単 55号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無	0.700	m <sup>3</sup>	23,100	16,170	S単 42号
	し,-					
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m <sup>2</sup>	3,889	7,778	S単 47号
	合 計				392,921	算出数量 10.000 m
	単 価		m		39,292	
	*** C単-9号 ***					

事業名						
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	15-3号横断工(吐出料)		式		1,000	歩A 当たり算出
	600×900×1660					
	SP 床掘り					
	土砂, 上記以外(小規模), --	20.100	m <sup>3</sup>	1,734	34,853	S単 32号
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂, 小規模(標準)	17.600	m <sup>3</sup>	870	15,312	S単 28号
	人工土工(盛土・埋戻)					
	振動コンパクタ(I), 砂・砂質土	17.600	m <sup>3</sup>	1,673	29,445	S単 1号
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物, 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下, 各種, --, 一般養生, --, 無し, --	0.180	m <sup>3</sup>	23,100	4,158	S単 42号
	SP 型枠					
	一般型枠, 均しコンクリート	0.540	m <sup>2</sup>	3,889	2,100	S単 47号
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物, 打設量10m <sup>3</sup> /日未満かつ高さ2m以下, 各種, --, 一般養生, --, 無し, --	1.250	m <sup>3</sup>	23,100	28,875	S単 42号
	SP 型枠					
	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	11.740	m <sup>2</sup>	7,611	89,353	S単 49号
	織鋼板					
	厚4.5~6.0	0.037	ton	91,000	3,367	
	等辺山形鋼 (SS400)					
	中形 厚6~9 辺50~75	0.002	ton	85,000	170	
	異形棒鋼					
	SD345 D16	0.001	ton	71,000	71	
	合計				207,704	算出数量 1,000 式
	単価		式		207,704	
	*** C単- 10号 ***					
	積ブロック工①		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
	裏コン t=25cm					
	コンクリート積ブロック工					
	標準単価【材工共】	1.000	m <sup>2</sup>	14,850	14,850	
	生コンクリート(高炉B)					
	18N/mm <sup>2</sup> 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)	0.510	m <sup>3</sup>	16,300	8,313	
	合計				23,163	算出数量 1,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		23,163	
	*** C単- 11号 ***					
	積ブロック工②		m <sup>2</sup>		1,000	歩A 当たり算出
	裏コン t=10cm					
	コンクリート積ブロック工					
	標準単価【材工共】	1.000	m <sup>2</sup>	14,850	14,850	
	生コンクリート(高炉B)					
	18N/mm <sup>2</sup> 8cm 25(20)mm (W/C=60%以下)	0.340	m <sup>3</sup>	16,300	5,542	
	合計				20,392	算出数量 1,000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		20,392	
	*** C単- 12号 ***					
	バックホウ運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	平積0.20m <sup>3</sup>					
	運転手(特殊)	1.000	人	20,200	20,200	S単 11号
	軽油					
	JIS1.2号 ローリー	38.000	L	96	3,648	
	バックホウ【クロー型・排対型(1次)】					
	標準バケット容量 山積0.28m <sup>3</sup> (平積0.2m <sup>3</sup> )	1.520	供用日	4,420	6,718	S単 23号
	合計				30,566	算出数量 1,000 日
	単価		日		30,566	
	*** C単- 13号 ***					

事業名	
工事名	広域農道岩湧地区30-1道路整備工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	タンバ運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	60~80kg 特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	S単 7号
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	5.000	L	131	655	
	タンバ及びタンバ 質量60~80kg	1.610	供用日	276	444	S単 24号
	合計				21,499	算出数量 1.000日
	単価		日		21,499	
	*** C単-14号 ***					
	15-1号横断工(現場打側溝)		式		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-	41.500	m3	1,734	71,961	S単 32号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	11.600	m3	870	10,092	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	11.600	m3	1,673	19,407	S単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	18.000	m3	870	15,660	S単 28号
	人力土工(盛土・埋戻) 振動コンパクタ(I),砂・砂質土	18.000	m3	1,673	30,114	S単 1号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,打設量10m3/日未満かつ高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	1.440	m3	23,100	33,264	S単 42号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	3.510	m <sup>2</sup>	3,889	13,650	S単 47号
	SP コンクリート 小型構造物,打設地上高さ2m以下,各種,-,一般養生,-,無し,-	5.810	m3	27,980	162,564	S単 45号
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	61.500	m <sup>2</sup>	6,852	421,398	S単 48号
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満	0.323	ton	133,840	43,230	S単 16号
	SP 目地板 目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.350	m <sup>2</sup>	1,744	610	S単 50号
	合計				821,950	算出数量 1.000式
	単価		式		821,950	